檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立臺北大學　函

地址：23741 新北市三峽區大學路151號

聯絡人：林志忠

聯絡電話：02-86741111#66214

電子信箱：chung168@mail.ntpu.edu.tw

受文者：苗栗縣私立中興高級商工職業學校

發文日期：中華民國107年5月10日

發文字號：北大學字第1071100384號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：英語營企劃書(A095G0000Q107110038400-1.pdf)

主旨：檢送本校應用外語系辦理「第九屆北大應外英語營」企劃

書，請惠予公告，請查照。

說明：

一、本營隊係本校應用外語系系學會主辦，希透過營隊活動目

標為：「讓學員加深對英語的興趣」、「增強英語的實際

應用能力」及「培養學員對香方文化的涵養」。營隊全程

皆為全英文的學習環境，希藉由課程規劃提升學員英文聽

、讀、說、寫的基本技能，學習正確的語言方法與應用並

強化對英語的興趣與信心，請惠與協助轉知鼓勵學生踴躍

報名參加。

二、營隊相關訊息如次：

(一)營隊期間與地點：106年7月16日至19日(四天三夜)，於

國立臺北大學三峽校區實施。

(二)報名日期與方式：即日起至5月31日；至官方部落格下

載表名表並檢附相關資料郵寄至指定信箱。

(三)費用：每人4800元整。

三、臉書粉絲專頁：請搜尋「2018北大應外英語營 American

3

22

第2頁，共2頁

裝

訂

線

Holiday」。

正本：全國-公立高中、各私立高級中學、公私立高職

副本： 2018-05-10
10:56:13